МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.10.2009

№ 2

д. Агалатово

О создании временной комиссии

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Создать временную комиссию по анализу хозяйственно- финансовой деятельности администрации МО «Агалатовское сельское поселение» за 2008-2009 годы (далее – Временная комиссия).

2. Установить, что анализ административно-хозяйственной деятельности администрации МО «Агалатовское сельское поселение» за 2008-2009 годы заключается в следующем:

2.1. Рассмотрение формирования и исполнения бюджета за 2008-2009 годы;

2.2. Проверка наличия актов выполненных работ по муниципальным контрактам за 2008-2009 годы.

3. Установить, что Временная комиссия начинает работу с момента вступления в силу настоящего решения, заканчивает проверку 03.11.2009 г.

4. Утвердить состав Временной комиссии (приложение).
5. Установить, что по окончании работы Временной комиссии в сроки, указанные в пункте 2 настоящего Решения, Временная комиссия подлежит расформированию.

6. Поручить И.О. главы администрации МО «Агалатовское сельское поселение» обеспечить работу Временной комиссии.

7. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
И.О. главы муниципального образования

В.Д. ЧЕРКАСЕЦ
Приложение к решению Совета депутатов

от 26.10.2009 № 2

СОСТАВ

комиссии по внутренней проверке хозяйственно- финансовой деятельности администрации МО «Агалатовское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Жечков А.Б.- депутат Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

Члены комиссии:

Фисяк Л.В.- депутат Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

Сидоренко В.В.- депутат Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

Малькута В.О.- депутат Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

Шкурихин А.А.- депутат Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»